IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSQO: 815 - Pedagogia (Noturno-Cianorte) (VAGAS: 17)
null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
87343-5

74266-7
70283-0
73465-6
70427-1
75855-0
82238-7
83813-5
74935-9
91109-9
88424-0
84820-4
78711-4
80283-3
87754-0
86314-9
80102-0

NOME DO CANDIDATO
ABIQUEILA GALVAO LOPES

ALINE RAFAELA SANTIAGO

ALINY NARDELLI

ANA CLAUDIA DA SILVA

CAROLINA BIASI PINA

DANIELA MARIA RODRIGUES
ERICK OLIVEIRA ZANCO
FERNANDA RODRIGUES SALOMAO
FLAVIO SILVA PAMPLONA
GABRIELA CRISINA DOS SANTOS
GABRIELA NICODEMO VICENTE
GABRIELLI APARECIDA BONOTTO
LAILA CORREA OLIVEIRA

LUZINEIA RODRIGUES DO ROSARIO
MARINES ROYER

TAINARA GOERLL

TAINARA MACIEL MARTINS

CONH. TOTAL

GERAIS P1
54.8 54.8
74.9 74.9
57.1 57.1
60.6 60.6
58.9 58.9
45.7 45.7
45.4 45.4
75.6 75.6
65.9 65.9
63.1 63.1
66.2 66.2
53.9 53.9
52.7 52.7
58.9 58.9
40.9 40.9
39.7 39.7
62.9 62.9

RED
91.0

82.0
87.0
78.0
80.0
76.0
84.0
88.0
63.0
76.0
75.0
78.0
93.0
90.0
64.0
83.0
76.0

LIN.  LIN.
PORT ESTR
39.0 15.0
14.5 7.0
255 10.0
325 7.0
36.0 16.0
42.0 7.0
35.0 2.0
48.0 10.0
235 5.0
26.5 7.0
41.0 18.0
28.0 7.0
26.5 10.0
40.0 8.0
28.0 10.0
33.0 4.0
15.5 5.0

TOTAL
P2
145.0

103.5
1225
117.5
132.0
125.0
121.0
146.0

915
109.5
134.0
113.0
129.5
138.0
102.0
120.0

96.5

GEO
32.0

39.5
36.0
32.0
38.0
215
36.5
43.5
355
30.5
52.0
41.0
25.0
35.5
39.0
325
25.5

HIS
28.5

49.0
26.0
435
42.5
43.5
36.0
44.0
42.0
35.5
48.5
335
32.0
48.0
28.0
36.0
40.0

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2016
LISTA DOS APROVADOS

TOTAL ESCORE

P3
60.5

88.5
62.0
75.5
80.5
65.0
725
87.5
775
66.0
100.5
74.5
57.0
83.5
67.0
68.5
65.5

FINAL CLAS
260.3 6
266.9 5
241.6 8
253.6 7
271.4 4
235.7 13
238.9 11
309.1 1
234.9 14
238.6 12
300.7 2
241.4 9
239.2 10
280.4 3
209.9 25
228.2 17
224.9 19

SITUAGAO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



